a empresa LIGA DE DESPORTOS DE MATOZINHOS CNPJ:01.991.904/0001-99 

para A contratação da Liga de Desportos de Matozinhos para organização da Copa Capim 

Branco, com previsão de início em 09/11/2025 e termino em 14/12/2025.  

Valor do contrato: R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais). 

Data de vigência: 03/11/2025 até 14/12/2025